
ZARZĄDZENIE NR 240/2020 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie uruchomienia rezerwy celowej budżetu gminy Wołczyn w 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. poz.506 
z późn.zm.) oraz art. 222 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (t.j. Dz.U z 2019r. 
poz. 869 z późn.zm.), postanawiam: 

§ 1.  

Uruchamia się rezerwę celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości: 40.000 zł 

1. Zmniejsza się wydatki: 40.000 zł, w tym wydatki bieżące: 40.000 zł 
Dział 758- Różne rozliczenia finansowe - 40.000 zł 
Rozdział 75818- Rezerwy ogólne i celowe - 40.000 zł 
.§ 4810- Rezerwy- 40.000 zł 

2. Zwiększa się wydatki: 40.000 zł, w tym wydatki bieżące: 40.000 zł 
Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 40.000 zł 
Rozdział 75421- Zarządzanie kryzysowe - 40.000 zł 
.§ 4210- Zakup materiałów i wyposażenia - 40.000 zł 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

mgr Jan Leszek Wiącek 

Id: C51E370A-2746-4D12-AC25-3A56535A59B5. Podpisany Strona 1


		2020-04-14T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Leszek Wiącek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




